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> PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

DECRETO N° 1314, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020 - LEI N.956
Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

ADELCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNAO, no uso de suas atribuicses
legais.

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importancia de RS 19.230,00 (dezenove mil duzentos e trinta reais) distribuidos as
seqguintes dotacgdes:

Suplementagdo ( + ) 19.230,00
02 62 01 ATENCAO BASICA
64 10.301.0011.0232.0000 ATENCAO BASICA 5.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIViL F.R.. 00500
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS
300 000 SAUDE

02 63 06 TRANSPORTE DE ALUNOS DA EDUCAGAO BASICA

156 12.361.0007.0122.0000 TRANSPORTE DE ALUNOS DA EDUCAGAO BASICA 9.000,00
3.1.91.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA OFSS F.R.: 00100
01 TESOURO
220 000 ENSINO FUNDAMENTAL

02 64 02 CONSELHO TUTELAR

236 08.244.0010.0383.0000 CONSELHO TUTELAR ) 30,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R.: 00100
01 TESOURO
110 000 GERAL

02 65 03 APOIO VETERINARIO

265 20.606.0012.0302.0000 APOIO VETERINARIO 500,00
3.1.91.13.00 OBRIGAGCOES PATRONAIS - INTRA OFSS F.R: 00100
01 TESOURO
110 000 GERAL

02 66 01 PROTECAO AO MEIO AMBIENTE

274 18.541.0013.0312.0000 PROTEGAO AO MEIO AMBIENTE 700,00
3.1.90.13.00 OBRIGAGOES PATRONAIS F.R.. 00100
01 TESOURO
110 000 GERAL
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Artigo 2o.

MANUTENGAO DOS SERVIGOS URBANOS

15.452.0005.0052.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

- O crédito

provenientes de:

Anulacédo:

02 62 01
79

02 63 06
158

02 64 02
235

02 65 03
266

02 66 01
279

ATENCAO BASICA

10.301.0011.0232.0000
3.3.90.32.00

01

310 000

MANUTENGCAO DOS SERVIGOS URBANOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
GERAL

ATENGAO BASICA

MATERIAL, BEM OU SERVICO PARA DISTRIBUIGAO GRATUITF.R. Grupo:

TESOURO
SAUDE-GERAL

TRANSPORTE DE ALUNOS DA EDUCAGAO BASICA

12.361.0007.0122.0000
3.3.90.30.00

01

220 000

CONSELHO TUTELAR

08.244.0010.0383.0000
3.3.90.30.00

01

110 000

APOIO VETERINARIO

20.606.0012.0302.0000
3.3.90.14.00

01

110 000

TRANSPORTE DE ALUNOS DA EDUCAGAO BASICA
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

ENSINO FUNDAMENTAL

CONSELHO TUTELAR
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO

GERAL

APOIO VETERINARIO
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

GERAL

PROTECAO AO MEIO AMBIENTE

18.541.0013.0312.0000
3.3.90.14.00

01

110 000

PROTEGAO AO MEIO AMBIENTE
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

GERAL

4.000,00
F.R.: 00100

aberto na forma do artigo anterior sera coberto com recursos

-5.000,00
0 0100

-9.000,00
F.R. Grupo: 0 0100

-30,00

F.R. Grupo: 0 0100

-500,00

F.R. Grupo: 0 0100

-700,00

F.R. Grupo: 0 0100
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02 68 01 MANUTENGAO DOS SERVICOS URBANOS

301 15.452.0005.0052.0000 MANUTENGAO DOS SERVICOS URBANOS -4.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 00100
01 TESOURO
110 000 GERAL
Anulacdo ( - ) -19.230,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacéo.

Ferndo, 09 de dezembro de 2020.

/ZAdevm,oarecido Martins
RG: 7.164.985-2

Prefeito Municipal

Registrada e publicada por afixagdo, no sagudo principal da Prefeitura Municipal dMsupra.
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